

Årsredovisning

för

John J AB

559065-9222

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i John J AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 17/02-2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara 17/02-2023



John Johansson

Årsredovisning

för

John J AB

559065-9222

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för John J AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förmålet för bolagets verksamhet är försäljning av takräcken, spannmålsmaskiner. Montagearbeten inom ventilation och smide, samt bygg- och dykarbeten. Detta är bolagets sjätte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Vara.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 365 | 2 331 | 2 080 | 2 871 |
| Resultat efter finansiella poster | 454 | 381 | 22 | 106 |
| Soliditet (%) | 87,5 | 79,7 | 75,1 | 75,1 |

Den ökade nettoomsättning beror på att bolaget har ökat personalstyrkan och därmed kunnat ta sig an större och fler projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 494 173 | 286 247 | 830 420 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -70 000 | | -70 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 286 247 | -286 247 | 0 |
| Årets resultat | | | 358 844 | 358 844 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 710 420 | 358 844 | 1 119 264 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 710 420 |
| årets vinst | 358 844 |
| | 1 069 264 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie) | 125 000 |
| i ny räkning överföres | 944 264 |
| | 1 069 264 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-11-01 -2022-10-31 | 2020-11-01 -2021-10-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 364 520 | 2 330 768 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 364 520 | 2 330 768 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 168 325 | -848 919 |
| Övriga externa kostnader | | -612 008 | -543 564 |
| Personalkostnader | 2 | -1 117 461 | -515 157 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 126 | -40 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 908 920 | -1 947 640 |
| Rörelseresultat | | 455 600 | 383 128 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 832 | -1 637 |
| Summa finansiella poster | | -1 832 | -1 637 |
| Resultat efter finansiella poster | | 453 768 | 381 491 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -14 997 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -14 997 |
| Resultat före skatt | | 453 768 | 366 494 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -94 924 | -80 247 |
| Årets resultat | | 358 844 | 286 247 |

2023022105283

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

6 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

6 667

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

21 541

0

Summa materiella anläggningstillgångar

21 541

0

Summa anläggningstillgångar

21 541

6 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

607 953

611 270

Summa varulager

607 953

611 270

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

162 213

527 475

Övriga fordringar

0

13 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 275

0

Summa kortfristiga fordringar

351 488

541 286

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

32 000

0

Summa kortfristiga placeringar

32 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

468 824

59 560

Summa kassa och bank

468 824

59 560

Summa omsättningstillgångar

1 460 265

1 212 116

SUMMA TILLGÅNGAR

1 481 806

1 218 783

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

710 420

494 174

Årets resultat

358 844

286 247

Summa fritt eget kapital

1 069 264

780 421

Summa eget kapital

1 119 264

830 421

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 997

124 997

Summa obeskattade reserver

124 997

124 997

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 158

82 241

Skatteskulder

88 819

51 862

Övriga skulder

113 576

129 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 992

0

Summa kortfristiga skulder

237 545

263 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 481 806

1 218 783

2023022105285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Bäckden, Ludvig & Co

Not Ställda säkerheter

| | 2022-10-31 | 2021-10-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-11-01 -2022-10-31 | 2020-11-01 -2021-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 1,5 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-10-31 | 2021-10-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Ingående avskrivningar | -193 333 | -153 333 |
| Årets avskrivningar | -6 667 | -40 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -200 000 | -193 333 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 6 667 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-10-31 | 2021-10-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 26 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 26 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -4 459 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 459 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 21 541 | 0 |

Vara 16 IC 2-2023



John Johansson
Ordförande

2023022105287